Директору БОУ г. Омска «Лицей № 149»
Вождаевой И.Е.

(Ф.И.О., адрес, телефон)

Заявление Прошу зачислить моего ребенка

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, класс (на 2023/2024 уч.год)

в школьный оздоровительный лагерь с дневной формой пребывания детей на базе	БОУ г. Омска «Лицей №149» в период летних школьных каникул с 29.05.2024 года по 22.06.2024 года

«	_»	20	г.

 	/	_____подпись/расшифровка подписи

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(-а).

«	_»	20	г.

 	/	_____подпись/расшифровка подписи